AAB/aab                                                                                                                                                                                 Página 1

Ofício nº 429/2025

São Bento do Sul, 8 de setembro de 2025.

À Sua Excelência Senhor Jerry Edson Comper
Secretário de Infraestrutura do Estado de Santa Catarina.
R. Ten. Silveira, 162 - Centro,
CEP: 88010-301, Florianópolis / SC | CEP 88010-410 Rua Antônio Luz

Assunto: Encaminha Moção de Apelo nº 42/2025.

 Senhor Secretário,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Bento do Sul, por meio de
seu Presidente Vereador Gilmar Luis Pollum, vem encaminhar a Moção de Apelo
nº 42/2025, de autoria da Vereadora Cátia Grosskopf Friedrich, subscrita pelos
vereadores, Diego Niespodzinski, Gilmar Luis Pollum, Rodrigo Vargas, Terezinha
Maria Dybas e Zuleica Voltolini, aprovada em Sessão Ordinária datada de 2 de
setembro de 2025, para que, dentro das possibilidades, sejam adotadas as
medidas cabíveis.

Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM
Presidente